1、医疗废物在甲方暂存点未运走前，所产生的一切风险由甲

方负责。

2、医疗废物由甲、乙双方交接并在转移联单上签字后，该医

疗废物所产生的一切风险由乙方负责。

六、其它事项

1、收费标准:甲方向乙方支付的医疗废物处置费用 730 张

固定床位、暂按 2.4 元/天/床 ,全年费用为 639480 元（陆拾

叁万玖仟肆佰捌拾元整），经双方协商后按 610000 元（陆拾壹

万元整）的标准收取。

2、付款方式:合同签订后支付一个季度的服务费的作为预

付款，服务费用按照季度结算，每季度末支付该季度 152500 元

（壹拾伍万贰仟伍佰元整）的服务费用。

乙方银行账户信息:

账号:411801010170003503

开户银行:中原银行股份有限公司济源分行

开户单位:济源联合环保医疗废物处置有限公司

3、双方严格执行“危险废物转移联单”制度。乙方应按照

甲方指定时间拉运医疗废物，每次拉运医疗废物的重量（或数量）

由甲、乙双方共同计量,以双方签字的“危险废物转移联单”记

录为准。登记资料至少保存三年。

4、乙方遇到不可预测因素,无法处置医疗废物时,另作处置

的责任及费用由乙方负责。

5、本合同生效后,双方必须严格履行。甲乙双方如有一方违